
  Код 

 Форма по ОКУД  

МАОУ Гимназия №2 по ОКПО 41032118 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 074/1 27.10.2016 

Об утверждении карты коррупционных рисков 

 

В соответствии с письмом ГУО администрации города Красноярска              

№ 2334-гуо от 21.10.2016 «О решениях межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать  и утвердить карту коррупционных рисков в МАОУ 

Гимназия № 2 г. Красноярска. 

2. Разместить карту коррупционных рисков на официальном интернет-сайте 

МАОУ Гимназия № 2. 

2. Назначить ответственной за разработку карты коррупционных рисков 

Кобелеву Л.Н., заместителя директора по УВР. 

 

 

 

  

Руководитель 

организации 
директор    Штейнберг И.Г. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Кобелева Л.Н. 

 

 

 

 
 


